
 

     
 

Strana 1/2 

Kontaktní osoba pro komunikaci v českém jazyce  
Eliška Bilgi, projektová manažerka, Selb 2023 gGmbH 
Tel: +49 (0)9287/96980 – 35   Mobil: +49 176 735 899 16 
cz-sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de 

Registrační formulář pro CZ – gastronomická zařízení „Sommerlounge Fichtelgebirge 2023“ 
mailem na cz-sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de 

Uzávěrka registrace 15.06.2023 
 

Sommerlounge ve Smrčinách/Fichtelgebirge 
čtvrtek, 3. srpna 2023, od 14:00 hod  

Goldberg Selb 
 

Firma: _________________________________________________________________________________ 

(ulice, PSČ, obec):        ________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: ___________________________________________________________ 

Telefon (pevná linka + mobil): ___________________________________________________________ 

Emailová adresa : ___________________________________________________________ 

Nabízíme: ___________________________________________________________ 

 ___________________________________________________________ 

Ostatní: ______________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________ 

Potřebujeme elektřinu: �           à Údaj o požadovaných kW ________________________ 
 

Potřebujeme vodovodní přípojku: �            
 
Pro lepší plánování umístění stánku a potřebného prostoru uveďte, zda nabízíte výhradně jídlo nebo nápoje 
s sebou nebo zda plánujete pivní sety, bistro stolky či jiné posezení. Bistro stolky, pivní sety a sezení všeho 
druhu si musí zajistit zúčastněný poskytovatel stravovacích služeb sám. 
 
Nabídka To-Go �  
Posezení   �   à Počet a druh posezení /kvůli plánování místa  
 
_____________________________________________________________________________________ 

 
Celková potřebná plocha (prosíme uvést šířku a hloubku v m)   

____________________________________  
 
 

Žádáme vás, abyste se zdrželi používání jednorázových plastových předmětů.  
 
 
 
Účast na cateringu tohoto festivalu přeshraničních setkání je pro vás zdarma, poplatky za stánky se 
neplatí. 

 

 



 
 

 
_____________________________________ ___________________________________________ 
Místo, datum Razítko, podpis  

Strana 2/2 

 

Pokud byste přesto chtěli přispět na dobrou věc, budeme rádi za finanční dary na charitativní 
projektovou práci spolku Förderverein Fichtelgebirge e.V. 

IBAN: DE69 7805 0000 0222 1386 61, Sparkasse Hochfranken 
BIC: BYLADEM1HOF 

 
 
Další poznámky: 
 
Všichni poskytovatelé cateringu jsou zodpovědní za vybavení (včetně večerního osvětlení) a provoz stánku, 
stejně tak za přípravu vlastního hygienického konceptu stánku. 
 
Reklamní příležitosti: 
 
V rámci facebookové kampaně „Sommerlounge 2023“ 
Nabízíme vám možnost inzerovat vaši společnost na naší facebookové stránce aktuálně s 2800 sledujícími.  
Je pro nás obzvláště důležité, abychom vaši společnost prezentovali efektivně a individuálně a docílili tak 
pro vás velkého a efektivního reklamního dosahu.   
Pokud potřebujete více informací nebo se chcete zúčastnit, napište nám prosím zprávu na  
cz-sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de 
 
 

 
INFORMACE: ZRUŠENÍ NEBO OMEZENÍ AKCE  

Pokud by se ukázalo, že organizace Sommerlounge je z nepředvídatelných důvodů organizačního, 
finančního nebo personálního rázu nerealizovatelná, může být akce zrušena.  

 
 
Svým podpisem se závazně zaregistrujete jako poskytovatel cateringu pro akci Sommerlounge Fichtelgebirge 2023  
dne 3. srpna 2023 v Selbu a prohlašujete, že jste oprávněn jednat za tento subjekt.  
Další informace k ochraně dat naleznete na webové adrese  www.foerderverein-fichtelgebirge.de  
 
Níže podepsaný navíc svým podpisem vyjadřuje souhlas s tím, že poskytnuté informace a údaje mohou být shromažďovány, 
zpracovávány a uchovávány spolkem Förderverein Fichtelgebirge za účelem zpracování této přihlášky, jakož i všech dalších 
transakcí při realizaci setkání Sommerlounge. Další informace naleznete na našich webových stránkách www.foerderverein-
fichtelgebirge.de. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat na sommerlounge@foerderverein-fichtelgebirge.de. 
 


